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Kjære trofaste misjonsvenner og med-
arbeidere på Lørdagstreffen! 
Da er tiden inne til å sende dere en nyttårshilsen herfra! Tenk, nå 
er det det snart februar allerede! Tiden går frykteligt fort!     
Håper det står bare bra til med dere alle! Dere er svært ofte i våre 
tanker og bønner! Før jeg forteller litt videre, må jeg si hjertelig 
takk for trofast støtte og forbønn! Dere er med på å gjøre det 
mulig at vi kan drive et omfattende og voksende misjonsarbeid 
her i Spania! Takk, takk, og Gud velsigne dere!  

Jeg starter med å fortelle at kreft-operasjonen til Petra, søsteren til Magdalena, 
var vellykket. Magesekken med 14 svulster ble fjernet, og på tirsdag fikk hun 
dårlige nyheter fra legene om at 7 av svulstene var ondartede og at det var 
spredning til nederste del av spiserøret. Planen er å starte med cellegift så snart 
som mulig, og deretter radioterapi. Så fortsett med å be for Petra, om klarhet til 
å ta dei rette avgjørelsene, for familien hennes og for Magdalena og dei 3 andre 
søstrene! Takk skal dere ha! Gud er mektig! 

Som jeg nevnte i forrige nyhetsbrev, så skal vi ha fellesmøte igjen nå på søndag. 
Pastor Wilmer i en forholdsvis ny forsamling i en nabolandsby, har sagt ifra at 
dei også vil komme og bli med i storsamlingen av Guds  familie! Sist søndag 
hadde vi et helt spesielt fint møte! Nesten alle som var tilstede ble fornyet og 
forvandlet etter en mektig berørelse av Den Hellige Ånd i det sterke Gudsnær-
været! Vi er takknemlige og gleder oss over det som skjer i menigheten! Takk 
for at dere vil være med og be for møtet i morgen; at det må bli til frelse, helse 
og fornyelse for mange! Som sagt; det er noe på gang! Gud er mektig! 
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Matutdeling til 
nødlidende. 
Fra matbanken i Alicante, fra sponsorer 
og prívate gaver, kunne vi dele ut 120 
store esker med mat ++ til nødlidende 
familier til jul!  

Dei aller fleste kom til lagerrommet vårt for å 
hente julematen siste uken før jul! Der stod flere 
voluntører klar til å møte menneskene, prate litt 
med dem, gi dem håp i håpløsheten og så gi dem 
esken med mat ++. Flere gråt da dei mottok 
matesken, og en eldre mann over 80 år sa at vi 
hadde reddet julemat- og julefeiringen til han og 
kona! Det var tomt i hyller, skap og kjøleskap! 
Jeg kjørte mange turer med varebilen, sammen 
med en voluntør, for å levere matesken til dei 
som ikke hadde mulighet til å komme; bl.a. ei 
ung dame i 35 års-alderen som har gått gjennom 
flere cellegift-behandlinger, til et ektepar hvor 
mannen er alvorlig sjuk og som sannsynligvis vil 
bli kastet ut av leiligheten om ikke så lenge, ei 
dame på 87 år som har ansvar for sin datter som 
er handikappet….Sammen med matesken, fikk 
alle et fint julekort med en julehilsen+bibelvers! 
Guds Ord vender aldri tomt tilbake! Før eller 
senere vil det gi frukt og resultater! Som aldri før 
fikk vi formidlet Evangeliet til disse familiene og 
vi hadde også mange evangeliserende samtaler! 

 Juleprosjektene våre. 

Gjennom det ‘solidariske juletreet’ fikk vi inn flere 
hundre julegaver! Så den 4 januar laget vi til den 
store ‘de hellige 3 kongers fest’ i møtelokalet vårt 
hvor vi hadde en skikkelig koselig ettermiddags-
stund med leker, underholdning, mat og drikke, og 
selvfølgelig utdeling av gaver! Vi delte ut 3 gaver 
til hvert av dei 55 barna som var tilstede! For flere 
av barna var det dei eneste gavene dei fikk til jul!  

Den 23 desember hadde vi en spesiell hyggekveld 
for våre fantastiske voluntører på en koselig rest-
aurant med deilig mat, oppsumering av voluntør-
året, takketaler, gode samtaler + julegaver! 

Magdalena ba meg hilse masse til dere og si 
hjertelig takk for at dere ber for søsteren Petra!                   
Hilser dere med Salomos Ordspråk 19.17.        

Beste hilsen fra meg. 


	Spaniamisjonær
	Utsendt av De Frie Evang. Forsamlinger.
	Er med i leder- teamet og har  forskjellige ansvarsområder
	Kjære trofaste misjonsvenner og med-arbeidere på Lørdagstreffen!
	Da er tiden inne til å sende dere en nyttårshilsen herfra! Tenk, nå er det det snart februar allerede! Tiden går frykteligt fort!     Håper det står bare bra til med dere alle! Dere er svært ofte i våre tanker og bønner! Før jeg forteller litt videre, må jeg si hjertelig takk for trofast støtte og forbønn! Dere er med på å gjøre det mulig at vi kan drive et omfattende og voksende misjonsarbeid her i Spania! Takk, takk, og Gud velsigne dere!
	MISJONSKONTO
	HJERTEEKSPRESSEN
	CORAZÓN EXPRÉS
	Matutdeling til nødlidende.
	Fra matbanken i Alicante, fra sponsorer og prívate gaver, kunne vi dele ut 120 store esker med mat ++ til nødlidende familier til jul!

